

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

Dostawa masek, bolusów, znaczników do radioterapii dla Zakładu Radioterapii

Znak sprawy: ZP/68/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Pakiet 1 Pozycja 1-3

Czy Zamawiający wymaga, aby maski w pakiecie nr 1 posiadały niezależne badania potwierdzające właściwości antybakteryjne przeprowadzone na materiale, z którego są wykonane oferowane maski?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią rozdziału VII SWZ, Zamawiający nie wymaga złożenia w/w badań wraz z ofertą.

Pytanie nr 2

Pakiet 3 Pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga, aby materace w pakiecie nr 3 były zgodne wymiarami, ilością i charakterystyką wypełniania oraz gęstością elektronową z materacami posiadanymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3

Pakiet 5 Pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga, aby bolusy w pakiecie nr 5 posiadały zatopioną siateczkę wzmacniającą, zwiększającą wytrzymałość materiału?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego
Dyrektor Marzena Kula